
UCHWAŁA NR IX/83/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/628/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie 
zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dobra a Gminą Miasto Szczecin w zakresie 

realizacji zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r., poz.1465,1572) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/628/2023 Rady Gminy Dobra z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie zawarcia 
porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Dobra a Gminą Miasto Szczecin w zakresie realizacji zadań 
z zakresu publicznego transportu zbiorowego w §1 po punkcie 2 dodaje się punkt 3 w brzmieniu: "3) 
przystąpienia przez Gminę Dobra do programu SZCZECIN PRZYJAZNY RODZINIE w części dot. 
"Szczecińskiej Karty Rodzinnej" w zakresie ulg w opłatach za przejazdy lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Głowacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22B8298-8050-4109-964B-C8CDD125021E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/83/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


